DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 14839 2026-02-18 NOTA DE PEDIDO 14839

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$54.410
$0
$10.338
$0

$64.748

SON: SESENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-1228 ACUARELA SOLIDA SET SKOLE COLORES 8 SET $670 0% $5.360

SK-OFRP36D DESTACADORES MINI DRUM 36 PZAS/6 COLORES 1 DRU $7.700 0% $7.700